高 国 第 ５ ８ 号
                                  令和５年１２月１３日

滋賀県知事 三日月 大造 様

                               高島市長 福井 正明

   国道 161号 小松拡幅 13工区に係る環境影響評価準備書に対する環境の保全の見地からの意
見について（回答）

 令和 5年 6月 30日付け滋環政第 521号にて依頼のあった標記の件について、下記のとおり回答しま
す。

記

・意見なし

参考資料５－②